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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: € 122 12093

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | ADRIANVA
MBIEMER | HOXKR

ATESI PARSHK

AMESI XA ZNMIE
DATELINDJE 9./c0l ¢ /988
VENDLINDJE OUkE
VENDBANIM R
NRID 1 8&542/0497

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjénerélitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén-vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - B R

EMER ' | m i
MBIEMER
ATESI

AMESI W
DATELINDJE -
VENDLINDJE 5

PORINA OB
‘. .(emé'l‘, mbiemér,,‘né‘nshkrim)

%7@/ |

o=



" NRUNIK: SHK PLL 13451

EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu gov.al -

Uné, ile néhshkruari /a /—70/2//71/)//1?— #OX/%/} ke , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqy'rimi i. t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular.pérbén' vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulafi, kam dhéné pélgtmin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' :

e) Trajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslamonm né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené'i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, kbnfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqgyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

2/)/2//%/% HOXVHF /% g /

(emér mbiemér, nenshkrim)

/%‘@(21 /\’ﬁ HoxHF-

(emer, mblemer, nenshknm)
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NRUNIK: SHK PLL- 13451

ii. TE DHENA MBi GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al -

1. A jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

POL_J_JOW

- Nése po.,- specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

‘Gjykata | Nr.dhedatae ' | Masa e dénimit me Vepra penale per te cilen jenl ‘dénuar
vendimlt gquesor iy burgim it . .
té formés sé preré R SNehl LI01|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor toperfund.'mtar nga njé autontet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim ésor té formés
sé prere‘? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) -

JOW

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate . | - Gjykata. - = Vepra penale pér te cllén jeni dénuar i ‘Vendimi
Avendimita | S . ; | pérfundlmtarlDémml

gy qBsor il st i NeRT ISR Lioji
jopérfundimtar-| L . - P e e

/%D%/HM;L WX/%Z

(emer, mblemer, ‘nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWY. kQ\Z]QQﬁ alene ndonjéheré né hetim ose gjykim nqa njé autoritet i hua:, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Ll_.jl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

f Periudha!Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

- Nése bof, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i

Jo. ([ F

Organi procédues :

" [ Qyteti, Shtefi

| Arsyet '

[Perludha/Data ||

R'equtate__t

5 A eshte cakluar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e srqur!se personale né fuqi

ose ,'o? ( Vendos X pérbri pérgjigles)

PO |l

E R

- Nése p‘o,'_;sp'eCiﬁkohi t& dhénat e méposhtme:

ak |-

w0 X7

'/)fJ/2 BN O

(emer, mbiemér, nenshkrlm)

///?w/p 4
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DATA: 31/03/2023

PERGUJIGJE

et vena 4 VIal: . Aktualishtné fugi . Erevokuar
WV"WJé%QQAﬂé@ Jashté shtetit A\ PR
Detyrimi pér tu paraqdur né pollcmé g]yqésore _ A T 2
Ndalimi dhe detyrlml i qendnmrt né njé vend té caktuar A o
j_GaraHCIa pasurore b eI o
 Arresti ng shtépi ﬁ i
Arresti né:'bu ] T o i
‘Shtl'lml i pérko hem né njé spltal p5|kiatr|k L 1
- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e mé&poshtme:
Gjykata | . Qyteti, shteti Vepra penale peér té ‘ Vendimi =~ | Periudha, data
R | cilén akuzoheshit pérfundimtar .| .
:| Neni Lloji Gk

6. A éshté léghuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbti pérgjigjes)

Jo r:F

4

PO

Nése po, spebifik'oni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti  Arsyeja. - | Qyteti, Shteti Ekzakutimi (nése eshté né fuqi
urdRRRUes el A 1 apojo)

7. A éshté marré ndomehere per' ju masa e débimit nqa njé shtet; huaj_
(Me per,rashnm té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emrqracromf qé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljies né njé territor té me shtetr té huaj) (Vendos

X perbn perq;rq,'es)

AORIL. o

(emér, mbiemér, nénshkrim)
v 7
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

wW-KQytetiidhe | . Arsyejadébimit |  Periudhae . | Té,-'dh'apat-e;‘akti't t& débimit
ShtafiitanL: (s e o idabinitnga shtetl |e b g e i el
WletUanifaiti iy nie G i huaj

=~N&se po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I—[:"=\ JOUZ-

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe = | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni, | e N T SRR S
jetuar - -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave té pasqyruara né kéte Formular,

ORI Hoxtp Jf 2/4*

- (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Ne rasf referimi 16 akfe\/e vehdfmeve dhe dokzrmpnfeve té caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre kéfu Formw'arr ‘

Nése pjesé té& cakfuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiar min e te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo,uten pér pasqyrimin e té-gjitha té dhénave.
MR//W% ,%W/%

. (emér, mblemer, nénshkrim)




